
Výzva k podání nabídky u veřejné zakázky malého rozsahu 
realizované výběrovým řízením při zachování principů stanovených v ust. § 6 zákona č. 137/2006  Sb., o veřejných 

zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Název zakázky: 

 

“Sdružené služby dodávky zemního plynu pro město Klimkovice  

a jeho organizace na rok 2015” 
 

 

 

1. Identifikační údaje o centrálním zadavateli. 

 

Zadavatel:  Město Klimkovice 

Sídlo:                      Lidická 1, 742 83 Klimkovice 

Zastoupení: Ing. Zdeněk Husťák, starosta 

IČ: 00298051 

DIČ:                            CZ00298051 

 (dále jen centrální zadavatel) 

 

 

Zastoupení podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb.: 

 

Marandis s.r.o, 

Se sídlem: Pivovarská 139/5,743 01 Bílovec 

IČ: 29382122, DIČ: CZ29382122 

Zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložka 37739 

statutární orgán: Bc. Martin Anders,  jednatel 

(dále jen administrátor), 

 

 

1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky. 

Stručný popis veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je fyzická dodávka zemního plynu do odběrných míst zadavatele s 

převzetím závazku odebrat zemní plyn z plynárenské distribuční soustavy včetně přenesení 

odpovědnosti za odchylku na dodavatele podle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o 

výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

vyhlášky č. 365/2009Sb., o Pravidlech trhu s plynem, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu 

vyhlášek Energetického regulačního úřadu v platném znění. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

 

CPV 09123000-7 zemní plyn 

 

2. Místo a doba plnění zakázky: Klimkovice, 1.1.2015-31.12.2015 

 

3.  Požadovaný obsah nabídky: 

 

-   Identifikační údaje uchazeče – Krycí list (Příloha č. 6) 

- Vzorový návrh smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu podepsaný oprávněnou 

osobou (oprávněnými osobami) v počtu 1 ks provedení. 

-   Vyplněnou tabulku s uvedením nabídkových cen jednotlivých položek platných pro všechna 

odběrná místa (tabulka k vyplnění nabídkových cen je Přílohou č. 5 zadávací dokumentace) v počtu 1 



ks provedení. Tyto nabídkové ceny budou následně administrátorem zadány jako vstupní ceny do 

elektronické aukce. 

- Čestné prohlášení o akceptaci obchodních podmínek zadavatele, podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem nebo za uchazeče (jeho znění je Přílohou č. 3 zadávací dokumentace) v počtu 1 ks 

provedení. 

-   Čestné prohlášení o kvalifikaci, viz Příloha č. 4. 

 

4. Platební podmínky 

 

Cena za sdružené služby dodávky zemního plynu bude hrazena dodavateli: 

- měsíčně zálohově ve výši zálohy stanovené v ročním platebním kalendáři dodaným dodavatelem, 

případně ve více platebních kalendářích, v případě požadavku zadavatele na fakturaci za skupiny 

odběrných míst; přílohou platebního kalendáře bude rozpis záloh za jednotlivá odběrná místa, nebo 

- měsíčně na základě samoodečtů skutečné spotřeby – na základě požadavku některého z pověřujících 

zadavatelů. 

Měsíční množství plánovaného odběru pro stanovení platebního kalendáře bude určeno jako 

předpokládaná 1/12 ročního odběru odběrného místa. Na konci ročního období zašle dodavatel 

konečné vyúčtování společně s konečnou fakturou, ve které bude uvedena skutečná roční spotřeba. 

Přílohou faktury bude rozpis za jednotlivá odběrná místa. 

Faktura, resp. zálohová faktura, musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o 

dani z přidané hodnoty. V tomto daňovém dokladu bude provedeno vyúčtování zaplacené zálohy. 

Fakturované částky budou hrazeny převodem z účtu. Faktura je splatná do 30 kalendářních dní ode 

dne doručení. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání platby. Připadne-li den splatnosti na den 

pracovního klidu, rozumí se dnem splatnosti první následující pracovní den. 

 

5. Informace a poskytnutí zadávací dokumentace dle ust. § 38 zákona 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje 

E-ZAK dostupného na https://zakazky.marandis.cz/.  Veškeré podmínky a informace týkající se 

elektronického nástroje jsou dostupné na: 

 

https://zakazky.marandis.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.marandis.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

 

Informace k zadávacím podmínkám naleznete na níže uvedené internetové adrese: 

 

https://zakazky.marandis.cz 

 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek. 

Nabídky musí být doručeny administrátorovi  nejpozději do 19.11.2014 do 09:00 hodin. 

Nabídku a čestné prohlášení o kvalifikaci v listinné podobě podává uchazeč v samostatné uzavřené 

obálce doporučeně poštou na adresu administrátora této veřejné zakázky, Marandis s.r.o., Slezské 

náměstí 30/24, 743 01 Bílovec, případně osobně na výše uvedené adrese.  

Nabídka musí být podána pouze v českém jazyce. 

Uzavřená obálka obsahující nabídku a čestné prohlášení o kvalifikaci, musí být označena nápisem: 

NEOTVÍRAT - Veřejná zakázka - Sdružené služby dodávky zemního plynu pro město Klimkovice a 

jeho organizace na rok 2015 – NABÍDKA 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace. 

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci čestným prohlášením v rozsahu uvedeném v 

zadávací dokumentaci. 

 

6. Způsob hodnocení nabídek . 

Zadavatel bude hodnotit nabídky uchazečů podle kritéria nejnižší nabídkové ceny, s využitím 

elektronické aukce v souladu s § 96 a 97 zákona. 

 

https://zakazky.marandis.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.marandis.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


7. Termín konání e-aukce 

Elektronická aukce se bude konat dne 21.11.2014 v 11.00 hod. 

 

 

 

V Bílovci dne 04.11.2014 

 

 

 

        Za administrátora 

       Bc. Martin Anders 

 

 

        


		2014-11-04T12:00:28+0000
	 (Licence: Testovací 30-denní licence.)
	Not specified




